
 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Lagercrantz Group AB (publ) – Årsredovisning 2010/11 

Revisionsberättelse 
Till årsstämman i Lagercrantz Group AB (publ) 
Org nr 556282-4556 
 
Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning i 
Lagercrantz Group AB (publ) för räkenskapsåret 2010-04-01–2011-03-31. Bolagets årsredovisning ingår i detta dokument på 
sidorna 12–53. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för 
att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen samt för att internationella redovisningsstandarder IFRS 
sådana de antagits av EU och årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av koncernredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss 
om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. 
 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög 
men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En 
revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår 
också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de 
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredovis-
ningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verk-
ställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att 
vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan. 
 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av bolagets resultat och ställning i 
enlighet med god redovisningssed i Sverige. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisnings-
standarder IFRS sådana de antagits av EU och årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av koncernens resultat och ställning. 
En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Förvaltningsberättelsen och bolagsstyrningsrapporten är förenliga med årsredovisningens 
och koncernredovisningens övriga delar. 
 
Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget samt resultaträkningen och rapport 
över finansiell ställning för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Stockholm den 28 juni 2011 
KPMG AB 
 
Joakim Thilstedt 
Auktoriserad revisor 
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Styrelse och revisorer 

 

Anders Börjesson, född 1948. 
Styrelseordförande. Civilekonom. Styrelseordförande i 
Addtech AB och Cibenon AB. Vice ordförande i B&B 
Tools AB. Styrelseledamot i Boomerang AB, Bostad 
Direkt AB, Futuraskolan AB, Ventilationsgrossisten 
Stockholms Byggplåt AB och Inomec AB. 

Tidigare arbetslivserfarenhet: Koncernchef Bergman & 
Beving. 

Innehav (familj)
1
: 492 558 A-aktier och 402 500 B-aktier. 

Invald 2001. 

Tom Hedelius, född 1939. 
Vice styrelseordförande. Ekon. dr. hc, civilekonom. 
Hedersordförande i Svenska Handelsbanken AB. 
Styrelseordförande i Anders Sandrews stiftelse, B&B 
Tools AB och Jan Wallanders och Tom Hedeliusstiftelse. 
Vice ordförande i Addtech AB. 

Tidigare arbetslivserfarenhet: Styrelseordförande, VD 
och chefspositioner inom Svenska Handelsbanken. 

Innehav (familj)¹: 477 558 A-aktier och 5 400 B-aktier. 

Invald 2001. 

Pirkko Alitalo, född 1949. 
Styrelseledamot. Civilekonom.  

Tidigare arbetslivserfarenhet: Vice VD och 
chefspositioner inom Pohjola-Gruppen. Direktör i 
Midland Montague Aktiebank. 

Innehav¹: 5 000 B-aktier. 

Invald 2001. 

 

 

 

Lennart Sjölund, född 1949. 
Styrelseledamot. Civilekonom. Styrelseordförande i 
ErySave AB. Styrelseledamot i Godiva AB, Quickcool AB 
och Zarismo AB. 

Tidigare arbetslivserfarenhet: Företagsledande 
befattningar i bolag verksamma inom byggnadsmaterial, 
förpackningar, bryggeri och medicinteknik.    

Innehav (familj)¹: 110 000 B-aktier. 

Invald 2001. 

Jörgen Wigh, född 1965. 
Verkställande direktör. Civilekonom. 

Tidigare arbetslivserfarenhet: Vice VD Bergman & 
Beving, grundare av PriceGain, dessförinnan 
managementkonsult McKinsey & Co och investment 
manager Spira Invest.  

Innehav¹: 14 784 A-aktier, 38 000 B-aktier och 
114 100 köpoptioner på B-aktier. 

Invald 2006. 

Revisorer 
Av bolagsstämman 2009 utsedd revisor är det 
registrerade revisionsbolaget KPMG AB. 

Huvudansvarig revisor är auktoriserade revisorn Joakim 
Thilstedt. 

 

 

                                                                  
¹ Innehav avser förhållandena per 28 juni 2011. 
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